

## Piese de schimb pentru motounelte

I.D.: 100291824

---

Data publicarii	17.07.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.574,00 RON - 5.574,00 RON

---

Descriere: Nr. Denumirea produselor si serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar Valoare crt. fara T.V.A. fara T.V.A. 0 1 2 3 4 5=3X4 1 CUREA V 62907042111 BUC 6,000 96,58 579,48 2 BUJIE CMR6H 00004007011 BUC 20,000 14,21 284,20 3 CABLU DE ACTIONARE 63507007528 BUC 3,000 65,73 197,19 4 DEFLECTOR REGULATOR/ULEI 691968 00030001016 BUC 1,000 260,01 260,01 5 BUCSA CUTIT 00007025000 BUC 15,000 48,33 724,95 6 FILTRU AER 41481410300 BUC 10,000 32,55 325,50 7 CUTIT 63507020103 BUC 5,000 119,90 599,50 8 BUJIE BPMR7A 00004007000 BUC 1,000 14,33 14,33 9 CILINDRU CU PISTON 41470201208 BUC 2,000 882,22 1.764,44 10 SET CUTITE 10\*F0015602 + 10\*F0015603 R0000138 BUC 2,000 379,00 758,00 11 ELECTROD 45MM PT SUDURA IN PUNCTE TW-690035 BUC 1,000 58,00 58,00 12 FILTRU PROTECTIE MASCA 90X110 DIN 9 BUC 2,000 4,20 8,40

---